Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, ano 55, n. 108, p. 4370, 11 jun. 1980.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

TRIBUNAL PLENO
SECRETARIA

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 61, DE 4 DE JUNHO DE 1980

Certifico e dou fé que o Egrégio Tribunal em Sessão Plena Ordinária, hoje

realizada,

RESOLVEU,

por unanimidade, designar o Excelentíssimo Senhor Ministro Resende

Puech para representar este Tribunal no II Congresso Latino Americano de Direito do
Trabalho, a realizar - se em Campinas – SP, no período de 11 a 16 de agosto do corrente
ano, concedendo - lhe 5 (cinco) diárias.

Sala das Sessões, 4 de junho de 1980.

HEGLER JOSÉ HORTA BARBOSA
Secretário do Tribunal Pleno